平成２５年１１月２日

 日本人会会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　カイロ日本人学校ＰＴＡ会長
　山信田宣康

カイロ日本人学校ＰＴＡ主催バザーのご案内

　日頃よりカイロ日本人学校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　さて、カイロ日本人学校ＰＴＡでは下記のとおりバザーを予定しています。ソフトボール観戦の合間に是非お立ち寄り下さい。

　なお、バザー収益金はすべて学校備品等の購入をはじめ、学校の環境整備のために活用したいと考えています。ご協力いただきますようお願い致します。
皆さまのお越しを心からお待ちいたしております。

記

日時：　　平成２６年１１月２８日（土）１１時～１３時

場所：　　ビクトリアカレッジ（ソフトボール大会会場内）

[image: image1.png]J;/i"i'f'—s

e A

【注意事項】返品、返金はご遠慮願います。
  以上